РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2015 № 3416-п

Об утверждении плана
проведения проверок на 2016 год

В соответствии  со ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Законом Кемеровской области от 12.05.2015 № 38-ОЗ «О порядке и условиях
осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права», постановление администрации Междуреченского городского
округа от 20.10.2015 №3051-п «Об осуществлении ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права:

1. Утвердить план проведения проверок для осуществления ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных
организациях на 2016 год, согласно приложению.

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского городского

округа (Н.А. Гуляева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологий администрации Междуреченского

городского округа (Н.В.Васильева) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы Междуреченского городского округа по промышленности и
строительству В.В. Полосухина.

Глава  Междуреченского  городского  округа                                С.А.Кислицин

                                                              Приложение
                                                                      к постановлению администрации

        Междуреченского городского округа
        от 16.11.2015 № 3416-п

ПЛАН
 проведения проверок об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
 в подведомственных организациях

Полное наименование
подведомственной
организации, в

отношении которой
проводится плановая
проверка, место

нахождения (адрес,
 контактный телефон)

Цель проведения
плановой проверки

Форма
проведения
плановой
проверки

Даты
проведения
плановой
проверки

ФИО, должность лица участвующего в
проведении проверки

(от проверяемой организации, от
администрации (специалист

осуществляющий координацию
деятельность данного

подведомственного учреждения)

Муниципальное
бюджетное учреждение

дополнительного
образования

«Комплексная детско-
юношеская спортивная
школа по игровым видам

спорта»
ул. Березовая 1а,

тел.4-08-01

Соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

документарная 22.03.2016-
24.03.2016

Директор МБУДО «КДЮСШ по
игровым видам спорта»
Крендясев В.Н.,
начальник отдела кадров МКУ
«УФКиС»  Черемникова И.В.,
начальник отдела координации
социальных вопросов АМГО
Короткова О.С.

Муниципальное
бюджетное учреждение

дополнительного
образования «Детско-
юношеская спортивная
школа по прыжкам на
лыжах с трамплина и
лыжному двоеборью»
ул. Березовая, 1а,

тел. 2-48-83

Соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

документарная 18.05.2016 директор МБУДО «ДЮСШ по прыжкам
на лыжах с трамплина и лыжному
двоеборью»
Калиниченко Е.К.,
начальник отдела кадров МКУ
«УФКиС»  Черемникова И.В.;
начальник отдела координации
социальных вопросов АМГО
Короткова О.С.

Муниципальное
бюджетное дошкольное
учреждение «Детский
сад комбинированного
вида № 17 «Ручеёк»,
 г. Междуреченск, пр.
Строителей, 51а,
тел. 2-03-61

Соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

выездная  15.02.2016-
28.02.2016

начальник отдела кадров МКУ УО —
Морозова С.В., главный специалист
отдела кадров МКУ УО  Шенцова М.А.,
заведующий МБДОУ  Игнатьева Ю.Г.,
начальник отдела координации
социальных вопросов АМГО
Короткова О.С.

Муниципальное
бюджетное дошкольное
учреждение «Детский

сад № 43
«Тюльпанчик»,

ул. Лукиянова, 25,
 тел. 3-94-77

Соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

выездная  07.11.2016-
25.11.2016

начальник отдела кадров МКУ УО -
Морозова С.В., главный специалист
отдела кадров МКУ УО Шенцова М.А.,
заведующий МБДОУ  Родина Т.А.,
начальник отдела координации
социальных вопросов АМГО
Короткова О.С.

Муниципальное
бюджетное

образовательное
учреждение

дополнительного
образования детей

«Детская музыкальная
школа №24»

ул. Комарова, 6,
тел.2-28-85

Соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

документарная 06.06.2016-
10.06.2016

директор ДМШ №24  Янкина Л.В.,
начальник отдела координации
социальных вопросов АМГО
Короткова О.С.

Муниципальное
бюджетное учреждение

здравоохранения
«Центральная городская

больница»,
пр.50 лет Комсомола, 39,

тел.2-77-25

Соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

документарная 10.10.2016 начальник отдела кадров МБУЗ ЦГБ
Тураева Ольга Анатольевна,
начальник отдела координации
социальных вопросов АМГО
Короткова О.С

Муниципальное
казенное учреждение

«Междуреченский
комитет по охране

окружающей среды и
природопользованию»

 ул. Юности, 10
тел. 2-93-99

Соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

выездная 14.04.2016 председатель МКУ «Междуреченский
комитет по охране окружающей среды
и природопользованию»
Параднев А.О.;
начальник отдела промышленности,
строительства и природных ресурсов
АМГО  Вяжева Н.В.

Муниципальное
казенное учреждение

«Управление развития

Соблюдение
трудового
законодательства и

выездная 20.04.2016 директор МКУ   «Управление развития
жилищно-коммунального комплекса»
Соловьев Е.А.;

жилищно-
коммунального
комплекса»

ул. Кузнецкая, 31
тел. 2-56-56

иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

начальник отдела координации
городского хозяйства АМГО
Кондратьева Е.Г.

Муниципальное
казенное учреждение

«Управление по
благоустройству,

транспорту и связи»
пр. Строителей, 50

тел. 2-23-50

Соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

выездная 20.07.2016 директор  МКУ «Управление по
благоустройству, транспорту и связи»
Шелковников М.Н.;
начальник отдела координации
городского хозяйства АМГО
Кондратьева Е.Г.

Муниципальное
автономное учреждение
«Многофункциональный
центр муниципального

образования
«Междуреченский
городской округ»
ул. Космонавтов, 5

тел. 6-42-23

Соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

выездная 14.03.2106-
18.03.2016

Директор МАУ «МФЦ МО МГО»
Ульянов А.Л.;
начальник контрольно-ревизионного
отдела АМГО  Вишнякова Н.И.

Заместитель начальника отдела промышленности,
строительства и природных ресурсов администрации
Междуреченского городского округа                                                                                     С.А. Липовцев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ